
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số        /QĐ-UBND Đông Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công kiêm nhiệm phụ trách kế toán  

Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã Đông Trà Bồng 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG 
\ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015 và Luật số 

56/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế 

toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng 

tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc 

gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán; 

Căn cứ Thông tư số 48/2025/TT-BTC ngày 20/6/2025 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tài chính thuộc Ủy 

ban nhân dân cấp tỉnh, lĩnh vực Tài chính - Kế hoạch của cơ quan chuyên môn 

thuộc Ủy ban nhân dân cấp xã; 

Căn cứ Công văn số 9522/BTC-QLKT ngày 28/6/2025 của Bộ Tài chính về 

việc bố trí kế toán trưởng, phụ trách kế toán tại đơn vị kế toán cấp xã khi thực 

hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; 

 Xét đề nghị Công văn số 18/TTCUDVC ngày 03/9/2025 của Trung tâm 

Cung ứng dịch vụ công; Công văn số 20/TTPVHCC ngày 16/9/2025 của Trung 

tâm Phục vụ hành chính công; ý kiến đề xuất của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã 

hội Tờ trình số 233/TTr-PVHXH ngày 18/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Phân công bà Hồ Thị Như Phượng, Chuyên viên Trung tâm Phục 

vụ hành chính công, kiêm nhiệm phụ trách Kế toán Trung tâm Cung ứng dịch vụ 

công xã Đông Trà Bồng kể từ ngày 01/9/2025. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Hồ Thị Như Phượng 

thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công; Giám đốc 

Trung tâm Cung ứng dịch vụ công; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

và bà Hồ Thị Như Phượng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Phòng Văn hóa- Xã hội; 

- VP HĐND và UBND: CVP, CV; 

- Lưu: VT.  

 CHỦ TỊCH 

 

 

 
Lê Minh Vương 

 


		2025-09-19T08:13:27+0700


		2025-09-19T09:19:46+0700


		2025-09-19T09:19:46+0700


		2025-09-19T09:19:46+0700




